
平成 28年 6月 吉 日

只都 レディースソフ トテニス連盟様

熊本県レディースソフ

会 長  高本

「熊本地震」災害に伴う御見舞金の御礼について

はや夏を思わせるような日差 しの強さの今 日この頃、京都 レディースソフ ト

テニス連盟様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 28年 4月 14日 の夜及び 4月 16日 未明に発生した「熊本地震」
災害に対 して、心温まる義援金を賜り、厚くお礼申し上げます。

報道でご承知の通 り今回の地震では、当地は甚大な被害をもたらしました。

多くの会員 も被災 し、避難生活を余儀なくされ、計画 してお りました大会は、

すべて延期せざるをえない状況となりました。今では、復旧が少 しずつ進むに

つれ施設利用が可能となり、 6月 末より大会開催に向けて進んでいるところで

す。

しかし、会員の数名はまだ避難生活を余儀なくされてお ります。元の生活に

戻るには、まだまだ多くの時間が必要ですが、皆で声をかけあい、一歩一歩前
へ進んでいきたいと思つてお ります。

最後になりましたが、心温まるご援助をいただき、心から感謝申し上げます

とともに、皆様方の今後ますますのご健勝とご活躍を心よりお祈 りいたします。

言葉足らずではございますが、お礼に代えさせて頂きます。


